
  

 

 ادـوالإرشوةّالدعةّّجمعيّ 
 اتّــالـجــالـيّـوعــيـــةّـوتـ
 لافّوالمخّاءّّالملحرىّّبق

 مسجلة بوزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية 
 ( 3616برقم )

   م: ــــــرق ــــال
     خ: ـــاريـــتـــال

   : المشفوعات 
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 أعضاء الجمعية العمومية بجمعية الدعوة والإرشاد بقرى الملحاء والمخلاف 
 )المحدث( 

 

 العمل تاريخ العضوية الاسم  م

محمد بن شامي شيبه   الشيخ /  1 ه ـ1441/ 4/ 15   عضو الإفتاء بجازان  

ناصر أحمد أبو الزوائد عباد الشيخ /  2 ه ـ1441/ 4/ 13   مهندس الاتصالات السعودية 

ه ـ1441/ 4/ 14 الشيخ/ مسدف بن مسدف إبراهيم النعمي  3  معلم متقاعد  

ه ـ1441/ 4/ 12 الشيخ/ بن جده موس ى موس ى مشهور  4  موظف حكومي متقاعد  

ه ـ1441/ 4/ 13 الشيخ/ حسين بن أحمد حسين أبو زوعه  5  إدارة تعليم صبيا  

ه ـ1441/ 4/ 12 الشيخ / علي بن محمد محمد البنه 6  معلم  

ه ـ1441/ 4/ 14 الشيخ الدكتور/ زيد بن علي مهارش  7  جامعة جازان  

محمد ناصر جابر مران الشيخ /  8 ه ـ1441/ 4/ 14   معلم متقاعد  

ه ـ1441/ 4/ 12 الشيخ / قاسم يحيى عز الدين النعمي  9  إدارة تعليم صبيا  

ه ـ1441/ 4/ 14 الشيخ/ يحيى عبد الله موس ى مشهور  10  معلم متقاعد  

سمان احمد الشيخ/عدنان شداد  11 ه ـ1441/ 4/ 14   معلم  

عكيس حمدي  ابراهيم  / الشيخ 12 ه ـ1441/ 4/ 14   معلم  

ه ـ1441/ 4/ 15 الشيخ / حافظ علي موكلي  13  معلم  

ه ـ1441/ 4/ 14 الشيخ / يحيى علي موكلي  14  معلم متقاعد  

ه ـ1441/ 4/ 14 الشيخ / هادي بواح زباني 15  معلم  

ه ـ1441/ 4/ 14 الشيخ / عبد الصمد محمد درويش 16  معلم  

ه ـ1441/ 4/ 15 الشيخ / أحمد يحيى عز الدين النعمي  17  معلم  

ه ـ1441/ 4/ 14 الشيخ / علي احمد علي حكمي  18  معلم  

ه ـ1441/ 4/ 14 الشيخ / احمد العروي  19  معلم  

ه ـ1441/ 4/ 13 الشيخ / علي محمد عبد الله القيس ي 20  رجل أعمال  

ه ـ1441/ 4/ 14 الشيخ / حسن مكي عطافي  21  عسكري متقاعد  

ه ـ1441/ 4/ 14 الشيخ / يحيى يحيى مرعي  22  عسكري متقاعد  

ه ـ1441/ 4/ 13 الشيخ / احمد مسدف النعمي  23  الشؤون الصحية 

42 ناصر أحمد أبو الزوائدالشيخ/ محمد   ه ـ1444/ 7/ 2   معلم  

 
 



 

 

 ادّـوالإرشوةّالدعّةّجمعيّ 
 اتّــالـجــالـيّـوعــيـــةّـوتـ
 لافوالمخاءّالملحرىّبق

 مسجلة بوزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية
 (3616برقم )

   م: ــــــرق ـــ ـال
   خ: ــ ـاري ـــت ـــال

   : المشفوعات 
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 أعضاء الجمعية العمومية بجمعية الدعوة والإرشاد بقرى الملحاء والمخلاف

 )المحدث(
 

 العمل تاريخ العضوية  الاسم م

هـ 15/4/1441 الشيخ / محمد بن شامي شيبه  1  عضو الإفتاء بجازان  

أبو الزوائد الشيخ / عباد ناصر أحمد  2 هـ 13/4/1441   مهندس الاتصالات السعودية  

هـ 14/4/1441 الشيخ/ مسدف بن مسدف إبراهيم النعمي  3  معلم متقاعد  

هـ 12/4/1441 الشيخ/ بن جده موس ى موس ى مشهور  4  موظف حكومي متقاعد 

حسين بن أحمد حسين أبو زوعه الشيخ/  5 هـ 13/4/1441   إدارة تعليم صبيا 

هـ 12/4/1441 الشيخ / علي بن محمد محمد البنه  6  معلم 

هـ 14/4/1441 الشيخ الدكتور/ زيد بن علي مهارش 7  جامعة جازان  

جابر مرانالشيخ / محمد ناصر  8 هـ 14/4/1441   معلم متقاعد  

هـ 12/4/1441 الشيخ / قاسم يحيى عز الدين النعمي 9  إدارة تعليم صبيا 

هـ 14/4/1441 الشيخ/ يحيى عبد الله موس ى مشهور  10  معلم متقاعد  

هـ 14/4/1441 الشيخ/عدنان شداد سمان  11  معلم 

عكيس حمدي ابراهيم /الشيخ 12 هـ 14/4/1441   معلم 

هـ 15/4/1441 الشيخ / حافظ علي موكلي  13  معلم 

هـ 14/4/1441 الشيخ / يحيى علي موكلي  14  معلم متقاعد  

هـ 14/4/1441 الشيخ / هادي بواح زباني  15  معلم 

هـ 14/4/1441 الشيخ / عبد الصمد محمد درويش  16  معلم 

هـ 15/4/1441 الشيخ / أحمد يحيى عز الدين النعمي 17  معلم 

هـ 14/4/1441 الشيخ / علي احمد علي حكمي  18  معلم 

هـ 14/4/1441 الشيخ / احمد العروي  19  معلم 

هـ 13/4/1441 الشيخ / علي محمد عبد الله القيس ي 20  رجل أعمال  

هـ 14/4/1441 الشيخ / حسن مكي عطافي  21 متقاعدعسكري    

هـ 14/4/1441 الشيخ / يحيى يحيى مرعي  22  عسكري متقاعد 

هـ 13/4/1441 الشيخ / احمد مسدف النعمي 23  الشؤون الصحية  
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 اتّــالـجــالـيّـوعــيـــةّـوتـ
 لافوالمخاءّالملحرىّبق

 مسجلة بوزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية
 (3616برقم )

   م: ــــــرق ـــ ـال
   خ: ــ ـاري ـــت ـــال

   : المشفوعات 

 45931الرمز البريدي:   - 421ص.ب:  - 0505768837ج:  - 0173287666فاكس:  - 0173288789ت:   -بمخطط فرشة المحلة    الملك عبدالعزيزالعنوان: طريق 
 dawamalha@hotmail.comي:  الالكتـرون ريـد  ـالب - dawamalha :تويتر ، يوتيوب  - malhadawa :فيسبوك -  www.dawamalha.org : تـرنـتـمـوقعنـا علـى الان 

 119608010538773الصيام :   -  119608010538765الزكاة:   - 119608010538732ف: ـالوق  - 119608010301958ات ) الراجحي(: الـعـام: ابـسـالحام  ـأرق

 

 أعضاء الجمعية العمومية بجمعية الدعوة والإرشاد بقرى الملحاء والمخلاف
 

 العمل تاريخ العضوية  الاسم م

هـ 15/4/1441 الشيخ / محمد بن شامي شيبه  1  عضو الإفتاء بجازان  

هـ 13/4/1441 الشيخ / عباد ناصر أحمد أبو الزوائد  2  مهندس الاتصالات السعودية  

هـ 14/4/1441 الشيخ/ مسدف بن مسدف إبراهيم النعمي  3  معلم متقاعد  

هـ 12/4/1441 الشيخ/ بن جده موس ى موس ى مشهور  4  موظف حكومي متقاعد 

هـ 13/4/1441 الشيخ/ حسين بن أحمد حسين أبو زوعه  5  إدارة تعليم صبيا 

هـ 12/4/1441 الشيخ / علي بن محمد محمد البنه  6  معلم 

هـ 14/4/1441 الشيخ الدكتور/ زيد بن علي مهارش 7  جامعة جازان  

هـ 14/4/1441 الشيخ / محمد ناصر جابر مران 8  معلم متقاعد  

الدين النعميالشيخ / قاسم يحيى عز  9 هـ 12/4/1441   إدارة تعليم صبيا 

هـ 14/4/1441 الشيخ/ يحيى عبد الله موس ى مشهور  10  معلم متقاعد  

هـ 14/4/1441 الشيخ/عدنان شداد سمان  11  معلم 

هـ 14/4/1441 الشيخ/  ابراهيم عكيس حمدي  12  معلم 

هـ 15/4/1441 الشيخ / حافظ علي موكلي  13  معلم 

هـ 14/4/1441 الشيخ / يحيى علي موكلي  14  معلم متقاعد  

هـ 14/4/1441 الشيخ / هادي بواح زباني  15  معلم 

هـ 14/4/1441 الشيخ / عبد الصمد محمد درويش  16  معلم 

هـ 15/4/1441 الشيخ / أحمد يحيى عز الدين النعمي 17  معلم 

هـ 14/4/1441 الشيخ / علي احمد علي حكمي  18  معلم 

هـ 14/4/1441 الشيخ / احمد العروي  19  معلم 

هـ 13/4/1441 فصال بهلول ناصر خواجي  20  عسكري  

هـ 13/4/1441 الشيخ / علي محمد عبد الله القيس ي 21  رجل أعمال  

هـ 14/4/1441 الشيخ / حسن مكي عطافي  22 متقاعدعسكري    

هـ 14/4/1441 الشيخ / يحيى يحيى مرعي  23  عسكري متقاعد 

هـ 13/4/1441 الشيخ / احمد مسدف النعمي 24  الشؤون الصحية  

 

 



 

 

 ادّـوالإرشوةّالدعّةّجمعيّ 
 اتّــالـجــالـيّـوعــيـــةّـوتـ
 لافوالمخاءّالملحرىّبق

 مسجلة بوزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية
 (3616برقم )

   م: ــــــرق ـــ ـال
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ؤسسون للجمعيةضاء المالأع  
 

 

 الاسم م

 الشيخ / محمد بن شامي شيبه  1

 الشيخ/ مسدف بن مسدف إبراهيم النعمي  2

 الشيخ/ بن جده موس ى موس ى مشهور  3

 الشيخ/ حسين بن أحمد حسين أبو زوعه  4

 الشيخ الدكتور/ زيد بن علي مهارش  5

 الشيخ / محمد ناصر جابر مران  6

 الشيخ/ يحيى عبد الله موس ى مشهور  7

 الشيخ / علي محمد محمد البنه  8

 الشيخ/قاسم يحيى عزالدين النعمي  9

أحمد أبو الزوايد عباد ناصر الشيخ /  10  

 

 

 

 
 


